Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE A 2024 Fase: 2° FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 01/05/2024 Hora: 11:00:00

SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI

Resultado do Jogo

Rodada: 8

X INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE

Local: CAMPO DO NAPOLI

1° Tempo: 1x 0 2° Tempo: 0x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI 1 x 0 INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
Conee | vEmwon | JoAGRCReL :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:54 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:59 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:05 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:50 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 12:59 Acréscimo: 09:00

Relacao de Jogadores

SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI

Lucas
Lucas
Guedes

Savio

Leonardo Rodrigues

Warley Daniel
Carlos

Luis

Victor

Riverson Ramos
Allan

Lucas Afonso Ferreira
Lucas Pereira Pires

Warley Soares Pereira Guedes

Savio Augusto Ferreira Vieira 314876
Leonardo Rodrigues De Castro

Warley Daniel T. De Sousa Silva (C) 308082
Carlos Vinicius Barbosa Da Silva 617873
Luis Roberto Linhares Da Silva

Victor Osvaldo Fagundes Miranda 704698
Riverson Ramos Alves

Allan Alves Ferreira 648232

Substitutos

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Fagner Henrique
Diego Francisco
Luan

Shelton

Mateus Dos
Eudes

Mateus

Ramon Amarilio
Raphael
Wallace Lucas
Richard

Fagner Henrique Machado Espinosa
Diego Francisco S. De Oliveira
Luan Henrigue Oliveira De Lima

Shelton Costa Ferreira Soares 587620
Mateus Dos Santos

Eudes Junio De Oliveira Abreu 612584
Mateus Filipe De Lima

Ramon Amarilio Da S. S. Soares

Raphael Tadeu Alves Valentim 536038

Wallace Lucas De Souza Piske

Richard Fernandes Batista Gomes

Comissao Técnica

Técnico: José Afonso Ferreira

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Wesley Eustaquio Ferreira

Massagista: Wanderlei Maximo Da Cruz Dias

Prep. de Goleiros:

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

13
14
15
17
18

20
21
22
23
29
30

INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE

Gustavo Rangel
Matheus Moreira
Tiago

Te

Danim

Tiago Santana
Claudinei
Cesar

Marcus Vinicius
Luthyan Lopes
Catanha

Wederson
Arlan

Matheus
Marcio Gomes
Nego
Luquinha
Wesley Junio
QOdilon

Renato Augusto
To

Lucas
Guilherme

Titulares

Gustavo Rangel Soares Fernandes 310432
Matheus Moreira Cunha

Tiago De Oliveira Santos 185764
Richarley Guimaraes Nascimento

Daner Douglas Vieira De Paula 387267
Tiago Santana Porto 419563
Claudinei Vitor Mosquete Bassan (C) 358324
Cesar De Souza Cordoval 534049
Marcus Vinicius Mendes Vieira 328457
Luthyan Lopes Pereira 510598
Paulo Victor Santos 328443

Substitutos
Wederson Carvalho De Oliveira

Arlan Monteiro Leocadio 175231
Matheus Augusto Neves De Faria 389520
Marcio Gomes De Souza 178491
Carlos Alan Franca Souza

Lucas Raymer Alexandre Cassiano 508535
Wesley Junio Da Cruz Rodrigues 616027
QOdilon Ferreira Da Silva Junior

Renato Augusto De Assis Pinto 187045
Rafael Junio Da Cruz Pereira

Lucas Luiz Ribeiro Lourenco 534390

Guilherme Batista Domiciano

Comissao Técnica

Técnico: Evandro Souza Alves

Auxiliar Técnico: Ricardo Roelas

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Osmar Tavares Sobral

Prep. de Goleiros:



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
22:00 1T 2 PN Savio Augusto Ferreira Vieira SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

47:00 1T 8 Luthyan Lopes Pereira INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

01:00 2T 5 Carlos Vinicius Barbosa Da Silva SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

14:00 2T 3 Leonardo Rodrigues De Castro SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI
- retardar o reinicio do jogo;

16:00 2T 9 Allan Alves Ferreira SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

36:00 2T 19 Mateus Filipe De Lima SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

= TER 14 Diego Francisco Silva De Oliveira SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI

- fazer gestos ou praticar agdes provocativos, debochados ou
inflamatorios;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Funcao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido parada para Hidratagéo dos atletas, parada para substituigdes , atendimento a atletas supostamente lesionados é reposigcao de bolas ao jogo.

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI 19 - Mateus Filipe De Lima 7 - Victor Osvaldo Fagundes Miranda
INT INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE 19 - Lucas Raymer Alexandre Cassiano 7 - Marcus Vinicius Mendes Vieira
INT INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE 30 - Guilherme Batista Domiciano 8 - Luthyan Lopes Pereira
17:00 2T INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE 14 - Arlan Monteiro Leocadio 2 - Richarley Guimaraes Nascimento
26:00 2T INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE 21 - Odilon Ferreira Da Silva Junior 5 - Claudinei Vitor Mosquete Bassan
27:00 2T SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI 22 - Wallace Lucas De Souza Piske 11 - Warley Soares Pereira Guedes
27:00 2T SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI 20 - Ramon Amarilio Da Silva Sanches Soares 2 - Savio Augusto Ferreira Vieira
37:00 2T INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE 17 - Marcio Gomes De Souza 10 - Matheus Moreira Cunha
39:00 2T SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI 17 - Mateus Dos Santos 9 - Allan Alves Ferreira
50:00 2T SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI 23 - Richard Fernandes Batista Gomes 19 - Mateus Filipe De Lima



