

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE A 2024 Fase: 2ª FASE

Jogo: SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI





INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE

Rodada: 8

Atraso:

Atraso:

Atraso:

Acréscimo:

00:00

00:00

00:00

09:00

Data: 01/05/2024 **Hora:** 11:00:00 **Local:** CAMPO DO NÁPOLI

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 0
 2º Tempo: 0 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI 1 x 0 INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
REGIS PINHEIRO QUERINO - FMF	ERNANDO FERREIRA VIEIRA JUNIOR - AMADOR/FMF	MOACIR CORREIA SOUTO FILHO - FMF	-	-			

			Cro	onolo	gia		
	1º Temp			2º Temp	oo		
Entrada do Mandante:	10:55	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	12:00	
Entrada do Visitante:	10:54	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	11:59	
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	12:05	
Término do 1º Tempo:	11:50	Acréscimo:	05:00		Término do 2º Tempo:	12:59	

Relação de Jogadores

SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI	

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Lucas	Lucas Afonso Ferreira					
10	Lucas	Lucas Pereira Pires					
11	Guedes	Warley Soares Pereira Guedes					
2	Savio	Savio Augusto Ferreira Vieira	314876				
3	Leonardo Rodrigues	Leonardo Rodrigues De Castro					
4	Warley Daniel	Warley Daniel T. De Sousa Silva (C)	308082				
5	Carlos	Carlos Vinicius Barbosa Da Silva	617873				
6	Luis	Luis Roberto Linhares Da Silva					
7	Victor	Victor Osvaldo Fagundes Miranda	704698				
8	Riverson Ramos	Riverson Ramos Alves					
9	Allan	Allan Alves Ferreira	648232				
		Substitutos					
13	Fagner Henrique	Fagner Henrique Machado Espinosa					
14	Diego Francisco	Diego Francisco S. De Oliveira					
15	Luan	Luan Henrique Oliveira De Lima					
16	Shelton	Shelton Costa Ferreira Soares	587620				
17	Mateus Dos	Mateus Dos Santos					
18	Eudes	Eudes Junio De Oliveira Abreu	612584				
19	Mateus	eus Mateus Filipe De Lima					
20	Ramon Amarilio	Ramon Amarilio Da S. S. Soares					
21	Raphael	Raphael Tadeu Alves Valentim	536038				

Comissão Técnica						
Técnico:	José Afonso Ferreira					
Auxiliar Técnico:	Wesley Eustaquio Ferreira					
Médico:						
Preparador Físico:						
Massagista:	Wanderlei Maximo Da Cruz Dias					
Prep. de Goleiros:						

Wallace Lucas De Souza Piske

Richard Fernandes Batista Gomes

22 Wallace Lucas

23 Richard

INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE

	ritulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Gustavo Rangel	Gustavo Rangel Soares Fernandes	310432				
10	Matheus Moreira	Matheus Moreira Cunha					
11	Tiago	Tiago De Oliveira Santos	185764				
2	Те	Richarley Guimaraes Nascimento					
3	Danim	Daner Douglas Vieira De Paula	387267				
4	Tiago Santana	Tiago Santana Porto	419563				
5	Claudinei	Claudinei Vitor Mosquete Bassan (C)	358324				
6	Cesar	Cesar De Souza Cordoval	534049				
7	Marcus Vinicius	Marcus Vinicius Mendes Vieira	328457				
8	Luthyan Lopes	Luthyan Lopes Pereira	510598				
9	Catanha	Paulo Victor Santos	328443				
	Substitutos						

9	Catanha	Paulo Victor Santos	328443				
	Substitutos						
13	Wederson	Wederson Carvalho De Oliveira					
14	Arlan	Arlan Monteiro Leocadio	175231				
15	Matheus	Matheus Augusto Neves De Faria	389520				
17	Marcio Gomes	Marcio Gomes De Souza	178491				
18	Nego	Carlos Alan Franca Souza					
19	Luquinha	Lucas Raymer Alexandre Cassiano	508535				
20	Wesley Junio	Wesley Junio Da Cruz Rodrigues	616027				
21	Odilon	Odilon Ferreira Da Silva Junior					
22	Renato Augusto	Renato Augusto De Assis Pinto	187045				
23	То	Rafael Junio Da Cruz Pereira					
29	Lucas	Lucas Luiz Ribeiro Lourenco	534390				
30	Guilherme	Guilherme Batista Domiciano					

Comissão Técnica

Técnico: Evandro Souza Alves

Auxiliar Técnico: Ricardo Roelas

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Osmar Tavares Sobral

Prep. de Goleiros:



				Gols	
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
22:00	1T	2	PN	Savio Augusto Ferreira Vieira	SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
47:00	1T	8	Luthyan Lopes Pereira - praticar uma falta ou ação temerária;	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE			
01:00	2T	5	Carlos Vinicius Barbosa Da Silva - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI			
14:00	2T	3	Leonardo Rodrigues De Castro - retardar o reinício do jogo;	SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI			
16:00	2T	9	Allan Alves Ferreira - praticar uma falta ou ação temerária;	SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI			
36:00	2T	19	Mateus Filipe De Lima - praticar uma falta ou ação temerária;	SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI			
-	TER	14	Diego Francisco Silva De Oliveira - fazer gestos ou praticar ações provocativos, debochados ou inflamatórios;	SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI			

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T № Nome do Jogador Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido parada para Hidratação dos atletas, parada para substituições , atendimento a atletas supostamente lesionados é reposição de bolas ao jogo.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T Equipe		Entrou	Saiu
	INT	SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI	19 - Mateus Filipe De Lima	7 - Victor Osvaldo Fagundes Miranda
	INT	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE	19 - Lucas Raymer Alexandre Cassiano	7 - Marcus Vinicius Mendes Vieira
	INT	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE	30 - Guilherme Batista Domiciano	8 - Luthyan Lopes Pereira
17:00	2T	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE	14 - Arlan Monteiro Leocadio	2 - Richarley Guimaraes Nascimento
26:00	2T	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE	21 - Odilon Ferreira Da Silva Junior	5 - Claudinei Vitor Mosquete Bassan
27:00	2T	SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI	22 - Wallace Lucas De Souza Piske	11 - Warley Soares Pereira Guedes
27:00	2T	SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI	20 - Ramon Amarilio Da Silva Sanches Soares	2 - Savio Augusto Ferreira Vieira
37:00	2T	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE	17 - Marcio Gomes De Souza	10 - Matheus Moreira Cunha
39:00	2T	SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI	17 - Mateus Dos Santos	9 - Allan Alves Ferreira
50:00	2T	SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI	23 - Richard Fernandes Batista Gomes	19 - Mateus Filipe De Lima

